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Производи кои се оштетени при транспорт е проблем кој 
секој сака да го одбегне. Но, како може испраќачите на 
пакети да бидат сигурни дека тоа нема да се случи? 
Со добар избор на амбалажа за транспортирање. 

Кутиите, фолиите, пликовите за пратки,  ќе ги заштитат 
вашите производи додека се транспортираат, спречувај-
ќи кршење и оштетување. 

И покрај тоа што компаниите се охрабруваат да бидат 
еколошки и да ги чуваат документите по електронски 
пат, ние ја разбираме потребата за компании кои сеуште 
сакаат да архивираат доверливи документи.
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Плик- самолеплов 
гр.  шифра                производ               е.м.

A       К101            B5  176x250мм                   пар.    3,0ден. 

A       К105            B6  126x176мм                   пар.    1,5ден.

B       К362               125 х 125мм                     пар.   1,75ден. 

цена  
со ддв

Пликови 

Плик - самолеплив 110х220мм
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K102         без прозор           пар.   1,75ден. 

A          K103         лев прозор           пар.   2,00ден.

A          K104         десен прозор       пар.   2,00ден.

цена  
со ддв

Плик за ЦД
гр.    шифра            производ               е.м.

A         К280               125 х 125мм               пар.     1,5ден. 

цена  
со ддв

Плик - вречка, бел/нутрон
гр.    шифра       производ             е.м.

A          K178        Ц4 229х324мм        пар.    7,7ден. 

A                K028           Ц4 229x324мм           пар.       3,6 ден.

A          K156         Б4 250х353мм        пар.    6,8ден.

цена  
со ддв

Дизајнирани пликови
гр.    шифра       производ    е.м.

A         К054            пликови       пар.     5ден. 

цена  
со ддв

Пликови со фалта самолепливи
гр.  шифра        производ            е.м.

A       K349      Б4 245х355x40мм     пар.    13ден.

A       К348      Ц4  229x324х30мм   пар.     12ден. 

A       К368      Е4  280x400х30мм    пар.    15ден.  

цена  
со ддв

Плик 1000 AД
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K100      бел, 230х340мм    пар.     5ден.

цена  
со ддв

Нож за отворање пликови
гр.    шифра       производ         е.м.

A         N102       нож за пликови    пар.    170ден. 

цена  
со ддв

Пликови со воздушни перничиња
гр.    шифра       производ         е.м.

B          P960         175x120cм           пар.     20ден. 

B          P961         200x175cм           пар.     31ден. 

B          P963         225x170cм           пар.     22ден. 

B          P964         275x200cм           пар.     25ден. 

B          P965         275x240cм           пар.     30ден. 

B          P966         350x240cм           пар.     40ден. 

B          P967         370x290cм           пар.     45ден. 

B          P968         480x370cм           пар.     60ден. 

цена  
со ддв

K178 K028 со прозор
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Пликови полиестер
гр.    шифра       производ         е.м.

A         P1121           229x324            1/10   210ден. 

A         P1122           165x240            1/50   430ден.

A         P1123           110x220            1/50    340ден.

A         P1124           110x175           1/100   500ден.

цена  
со ддв

Kутии за пратки
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K806      470x320x270мм    пар.    130ден. 

A          K807      600x400x400мм    пар.    225ден.

цена  
со ддв

Kутии за пратки
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K935      200x135x70мм      пар.     80ден.

A          K802      220x135x70мм      пар.     65ден. 

A          K804      270x175x100мм    пар.     85ден.

A          K803      235x200x85мм      пар.     115ден.

A          K805      360x240x70мм      пар.     100ден. 

A          K316      380х280х135мм    пар.     420ден. 

A          K322      330х250х120мм    пар.     500ден.

цена  
со ддв

Кутии за пратки-натрон
гр.    шифра       производ         е.м.

B          A242      440x345x280мм    пар.    200ден. 

цена  
со ддв

Кутии за пратки

Кеси зип
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K822           5x5cм              1/100           80ден.

A          K808           6x7cм              1/100         105ден. 

A          K809           7x9cм              1/100        120ден. 

A          K820           8x10cм            1/100        185ден.. 

A          K821           9x11cм            1/100        200ден. 

A          K810           10x12cм          1/100        240ден. 

A          K811           11x14cм          1/100        285ден. 

A          K812           13x16cм          1/100        470ден. 

A          K813           16x20cм          1/100        605ден. 

A          K814           17x23cм          1/100        650ден. 

A          K815           19x25cм          1/100        700ден. 

A          K816           21x27cм          1/100        750ден. 

A          K817           23x31cм          1/100        800ден. 

A          K818           26x35cм          1/100      1.175ден. 

A          K819           30x40cм          1/100      1.300ден.

A               K825                8x12см                 1/1000         2.215ден

цена  
со ддв

гр.    шифра       производ         е.м.

B          K958      300х300х100мм    пар.     70ден. 

цена  
со ддв

Kутии за пратки - Бела
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Хартија и фолија за пакување

Отпорно лепило 
на ниски/високи 
температури 

Селотејпи

L242         48x55мм       60ден.L211         48x100мм     100ден.

L257         48x50мм       80ден. L258          48x50мм      60ден.

Селеотејпи - мат Селеотејпи - транспарентен Селеотејпи - солвентен

L256         48x50мм       80ден.

Селотејп во боја
гр.    шифра       производ         е.м.

A          L269           48мм x 66м         пар.   160ден. 

цена  
со ддв

Стреч фолија
гр.    шифра       производ          е.м.

B        S707/1    2кг, 123m, 23mic    пар.   700ден.

B            S238          2,5 кг, 200m, 3mic     пар.      650ден. 

цена  
со ддв

Фолија со воздушни перничиња
гр.    шифра       производ         е.м.

A          F304         100cmx5м            пар.   415ден. 

цена  
со ддв

Хартија двослојна
гр.    шифра       производ         е.м.

A          H353         100cmx15м         пар.    1.175ден. 

цена  
со ддв
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Држач за селотејп 
гр.    шифра       производ         е.м.

A          D131               50/60              пар.   340ден. 

цена  
со ддв

Држач за селотејп 
гр.    шифра       производ         е.м.

A          D435            25х66мм           пар.   385ден. 

A          D108            19x33мм           пар.    180ден.

цена  
со ддв

Дуплофан  
гр.    шифра       производ         е.м.

A          D184           30x10мм           пар.   77ден. 

цена  
со ддв

Креп трака 
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K332           38x25мм           пар.     138ден. 

цена  
со ддв

Креп трака 
гр.    шифра       производ         е.м.

A          K331           50x25мм           пар.     150ден. 

цена  
со ддв

Дуплофан  
гр.    шифра       производ         е.м.

A          D185           48x25мм           пар.   290ден. 

цена  
со ддв

Дуплофан

Креп трака
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Скалпели

Скалпели Еrich Krause
гр.    шифра       производ         е.м.

A          S402            9мм PVC            пар.    22ден. 

A          S145          18мм PVC            пар.    40ден.

цена  
со ддв

Скалпели со метална шина 
Еrich Krause

гр.    шифра   производ  е.м.

A          S142          9мм         пар.     65ден. 

A          S143        18мм         пар.    110ден.

цена  
со ддв

Скалпели со метална шина 
Office 1

гр.    шифра   производ  е.м.

B         S144        18мм         пар.     150ден. 

цена  
со ддв

Скалпели со автоматски заклучување
гр.    шифра       производ         е.м.

A          S619            9мм; метал       пар.     50ден. 

A          S618            9мм; метал       пар.   140ден. 

A          S698          18мм; метал       пар.   285ден.

цена  
со ддв

Скалпели со автоматски заклучување
гр.    шифра       производ         е.м.

A          S140                 9мм               пар.    115ден. 

A          S141                18мм              пар.    165ден.

цена  
со ддв

Ножеви за скалпели
гр.    шифра       производ         е.м.

A         N229            9мм 10/1           пар.    42ден. 

A         N230          18мм 10/1           пар.    58ден.

цена  
со ддвСкалпел - пенкало

гр.    шифра       производ         е.м.

A         S617          37мм x 5.9мм     пар.    260ден. 

цена  
со ддв
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Нож за хартија А4
гр.    шифра      должина на сечење         работна површина             димензија           е.м.

A          N311                     310мм		      310x100мм	 400x100x45мм      пар.      710ден. 

цена  
со ддв

Нож за хартија А4
гр.    шифра      должина на сечење         работна површина              димензија          е.м.

A         N310                     350мм		      380x100мм	 380x100x37мм      пар.      820ден. 

цена  
со ддв



офис ризница

Конопи
гр.    шифра       производ         е.м.

A         К574           тенок, 70 m         пар.   110ден. 

цена  
со ддв

Конопи
гр.    шифра       производ         е.м.

A         К575           тенок, 50 m         пар.   140ден. 

цена  
со ддв

Ластици во боја
гр.    шифра       производ         е.м.

B         L202                100гр              пар.     115ден. 

цена  
со ддв

Ластици
гр.    шифра       производ         е.м. 

A          L203      ø25/40мм, 50гр     пар.     35ден.

A          L204      ø51/80мм, 50гр     пар.     32ден.

A          L143      500гр                        пар.   350ден.

цена  
со ддвголема

растегливост

Ластици

L203/L204

L143

L202

L268

Конец емственик
гр.    шифра       производ         е.м.

A         E149                100 m             пар.    900ден. 

цена  
со ддв
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Eтикети со заоблени агли

Eтикети

Tanex етикетите се подржани со 
темплејти во Microsoft Word

Етикети за ласерски и инџет принтери
гр.    шифра       производ         е.м.

B          E150             А4 Тanex           лист    5ден. 

цена  
со ддв
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Tanex етикетите се  
подржани со темплејти  
во Microsoft Office Word

Eтикети со рамни агли
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Eтикети во боја и форма

Етикети во боја и форма
гр.    шифра       производ         е.м.

A          E122        самолепливи       1/10    45ден. 

цена  
со ддв

Aпарат за цени
гр.    шифра       производ         е.м.

A          A165       апарат за цени     пар.   520ден. 

цена  
со ддв

Етикети за цена
гр.    шифра        производ         е.м.

A          J103                 бела               пар.    30ден.

A          J104                 во боја           пар.    30ден. 
 

цена  
со ддв
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Eтикети во боја и форма  (E122)



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


